
Документ зарегистрирован № 01-01-591 от 31.05.2023 Гузунова Ю.А. (Департамент здравоохранения города Москвы)
Документ зарегистрирован № 3271-23/э от 16.06.2023  (ГБУЗ "ГКОБ №1 ДЗМ")
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.06.2023 12:20

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

ПРИКАЗ ' 

« J I » tJ F 20,,t,J г. -------

О внесении изменения в приказ 

Департамента здравоохранения 

города Москвы от 30 марта 2023 г. 
№299 

№ 5.9✓ 

В целях реализации кадровой политики столичного здравоохранения 

в части подготовки специалистов с высшим (медицинским) образованием 
государственной системы здравоохранения города Москвы 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ Департамента здравоохранения города 
Москвы от 30 марта 2023 г. № 299 «О порядке приема на обучение 
по программам специалитета и ординатуры в 2023 году», дополнив пунктом 
17 приложение 1 к приказу в редакции согласно приложению 

к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя руководителя Департамента здравоохранения города Москвы 

А.В.Старшинина. 

Министр Правительства Москвы, 

руководитель Департамента 

здравоохранения города Москвы А.И. Хрипун 

• 
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
москвы 



Документ зарегистрирован № 01-01-591 от 31.05.2023 Гузунова Ю.А. (Департамент здравоохранения города Москвы)
Документ зарегистрирован № 3271-23/э от 16.06.2023  (ГБУЗ "ГКОБ №1 ДЗМ")
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.06.2023 12:20

Приложение 

к приказу Департамента 

здравоохранения города Москв;ы 

от« JI » l'ltJ-R. 2023 г. № З-9/ 

Внесение изменения в приложение 1 
к приказу Департамента здравоохранения города Москвы 

от 30 марта 2023 г. № 299 

Контрольные цифры приема за счет средств бюджета города Москвы 

для заключения договоров о целевом обучении по программам ординатуры 

и число мест для обучения по программам ординатуры в рамках договоров 

об оказании платных образовательных услуг 

№ Наименование Код Наименование 

п/п организации специаль специальности 

IIOCTИ 

17. ГБУЗ «Городская клиническая онкологическая 
больница № 1 ДЗМ» 

ГБУЗ «Городская 31.08.57 . Онкология 

клиническая 

онкологическая 

больница № 1 ДЗМ» 

ГБУЗ «Городская 31 .08.07 Патологическая 

клиническая анатомия 

онкологическая 

больница № 1 ДЗМ» 

Цифры 

приема за 

счет 

средств 

бюджета 

города 

Москвы 

7 

6 

1 

Число мест 

для обучения 

по договорам 

об оказании 

платных 

образователь 

ных услуг 

8 

5 

3 

• 
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
москвы 


	1
	2

